DECRETO Nº 30.537

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do processo protocolado sob o nº
243/2021, de 06/01/2021,

RESOLVE:

Demitir, com fundamento no art. 192, inciso III,
alínea “k”, da Lei nº 4009/1994, a servidora LUCIANA FERNANDES,
Médico Clínico Geral VI B 12 F, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde – SEMUS, a partir de 30 de abril de 2021.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de abril de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300350035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 30.537

		2021-04-30T18:49:02-0300